

S.N.	KURS PROGRAMI	ALANI	ESKİ DURUM	YENİ DURUM	FOET KODU
1-2	STANDART TÜRK KLAVYESİ BİLGİSAYARDA HIZLI KLAVYE KULLANIMI	BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK	<p>EĞİTİMCİLERİN NİTELİĞİ</p> <ol style="list-style-type: none"> Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" göre; <ol style="list-style-type: none"> Büro Yönetimi Alanı, Muhasebe ve Finansman Alanı, Pazarlama ve Perakende Alanı, Adalet Alanı öğretmeni olarak atananlar, <ul style="list-style-type: none"> öğretmen bulunamaması durumunda öğretmen olarak atanabilecek nitelikte olanlar, Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelge ile Büro Yönetimi, Muhasebe ve Finansman, Pazarlama ve Perakende, Adalet alanlarına kaynak teşkil eden yükseköğretim programları/fakülte mezunları. Adalet Meslek Yüksekokulu mezunları, Adalet, Büro Yönetimi, Muhasebe ve Finansman, Pazarlama ve Perakende alanlarında asgari dördüncü seviyede eğitim almış olanlardan en az 3 yıl mesleki deneyime sahip olanlar, öğretmen/eğitici olarak görev almalıdır. 	<p>EĞİTİMCİLERİN NİTELİĞİ</p> <ol style="list-style-type: none"> Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" göre; <ol style="list-style-type: none"> Büro Yönetimi, Muhasebe ve Finansman, Pazarlama ve Perakende, Adalet Alanı öğretmeni olarak atananlar, <ul style="list-style-type: none"> öğretmen bulunamaması durumunda öğretmen olarak atanabilecek nitelikte olanlar, Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelge ile Büro Yönetimi, Muhasebe ve Finansman, Pazarlama ve Perakende, Adalet alanlarına kaynak teşkil eden yükseköğretim programları/fakülte mezunları. Adalet Meslek Yüksekokulu ve Büro Yönetimi bölümü ile ilgili önlisans mezunu olanlar, Muhasebe ve Finansman ile Pazarlama ve Perakende alanlarında meslek lisesi mezunu olup aynı alanda ön lisans mezunları, Adalet, Büro Yönetimi, Muhasebe ve Finansman, Pazarlama ve Perakende alanlarında meslek lisesi mezunu veya bu alanlarda asgari dördüncü seviyeye denk eğitim almış olanlardan en az 3 yıl mesleki deneyime sahip olanlar, öğretmen/eğitici olarak görev almalıdır. 	380
3	DÜZ DİKİŞ MAKİNECİ	GIYIM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ	<p>EĞİTİMCİLERİN NİTELİĞİ</p> <p>Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları" göre atanan;</p> <ul style="list-style-type: none"> Giyim Üretim Teknolojisi alan öğretmenleri, Gerektiğinde, Giyim Üretim Teknolojisi alan öğretmenliği mezunları, Fakültelerin, Giyim Üretim Teknolojisi ve Moda Tasarımı alanlarından mezun olup öğretmenlik formasyonu belgesine sahip olanlar, görev almalıdır. 	<p>EĞİTİMCİLERİN NİTELİĞİ</p> <p>Kurs programının uygulanmasında eğitimciler aşağıdaki öncelik sırasına göre görevlendirilirler;</p> <ol style="list-style-type: none"> Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" göre Giyim Üretim Teknolojisi alan öğretmeni olarak atananlar, <ul style="list-style-type: none"> öğretmen bulunamaması durumunda öğretmen olarak atanabilecek nitelikte olanlar, Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelge" ile Giyim Üretim Teknolojisi alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim programları / fakülte mezunları, Giyim Üretim Teknolojisi alanında/alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim kurumlarında görevli öğretim üyesi, öğretim görevlileri, 	621

S.N.	KURS PROGRAMI	ALANI	ESKİ DURUM	YENİ DURUM	FOET KODU
				<p>4. Giyim Üretim Teknolojisi ile ilgili ön lisans programlarından mezun olanlar,</p> <p>5. Giyim Üretim Teknolojisi alanında meslek lisesi mezunu veya bu alanlarda asgari dördüncü seviyeye denk eğitim almış olanlardan en az 3 yıl mesleki deneyime sahip olanlar, öğretmen/eğitici olarak görev almalıdır.</p>	
4	KÜLTÜR SOLUCANI YETİŞTİRİCİLİĞİ VE VERMİKOMPOST (SOLUCAN DIŞKISI) ÜRETİMİ EĞİTİMİ	HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ	<p>EĞİTİMCİLERİN NİTELİĞİ</p> <ul style="list-style-type: none"> • Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına göre atanan; • Hayvan Sağlığı/ Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı Öğretmenleri, • Tarım Teknolojileri/Tarım Alanı Öğretmenleri, • Bahçe ve Tarla Bitkileri Alanı Öğretmenleri, • Programın uygulanmasında gerektiğinde; • Tarım Teknolojileri/Tarım, Bahçe ve Tarla Bitkileri alanı öğretmenliği mezunu olanlar, • Hayvan Sağlığı/ Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı alanı öğretmenliği mezunu olanlar, • Ziraat Mühendisi veya Veteriner Hekim olup öğretmenlik formasyon belgesi olanlar görev almalıdır. 	<p>EĞİTİMCİLERİN NİTELİĞİ</p> <p>Kurs programının uygulanmasında eğiticiler aşağıdaki öncelik sırasına göre görevlendirilirler;</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" göre: <ol style="list-style-type: none"> a. Hayvan Sağlığı/ Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı, b. Tarım Teknolojileri/Tarım, c. Bahçe ve Tarla Bitkileri Alanı öğretmeni olarak atanalar, <ul style="list-style-type: none"> • öğretmen bulunamaması durumunda öğretmen olarak atanabilecek nitelikte olanlar, 2. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelge" ile Hayvan Sağlığı/ Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı, Tarım Teknolojileri/Tarım Alanı, Bahçe ve Tarla Bitkileri alanlarına kaynak teşkil eden yükseköğretim programları / fakülte mezunları, 3. Hayvan Sağlığı/ Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı, Tarım Teknolojileri/Tarım Alanı, Bahçe ve Tarla Bitkileri alanında/alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim kurumlarında görevli öğretim üyesi, öğretim görevlileri, 4. Hayvan Sağlığı/ Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı, Tarım Teknolojileri/Tarım Alanı, Bahçe ve Tarla Bitkileri ile ilgili ön lisans programlarından mezun olanlar, 5. Hayvan Sağlığı/ Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı, Tarım Teknolojileri/Tarım Alanı, Bahçe ve Tarla Bitkileri alanında meslek lisesi mezunu veya bu alanlarda asgari dördüncü seviyeye denk eğitim almış olanlardan en az 3 yıl mesleki deneyime sahip olanlar, öğretmen/eğitici olarak görev almalıdır. 	811
5	SAYISAL RESİM İŞLEME-PHOTOSHOP GELİŞTİRME VE UYUM KURSU	BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ	<p>EĞİTİMCİLERİN NİTELİĞİ</p> <p>Kurs programının uygulanmasında eğiticiler aşağıdaki öncelik sırasına göre görevlendirilirler;</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" 	<p>EĞİTİMCİLERİN NİTELİĞİ</p> <p>Kurs programının uygulanmasında eğiticiler aşağıdaki öncelik sırasına göre görevlendirilirler;</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" göre; 	481

S.N.	KURS PROGRAMI	ALANI	ESKİ DURUM	YENİ DURUM	FOET KODU
			<p>göre "Bilişim Teknolojileri" alan öğretmeni olarak atananlar,</p> <ul style="list-style-type: none"> • öğretmen bulunamaması durumunda öğretmen olarak atanabilecek nitelikte olanlar, <p>2. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" göre, Bilişim Teknolojileri alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim programları / fakülte mezunları,</p> <p>3. Bilişim Teknolojileri alanında/alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim kurumlarında görevli öğretim üyesi, öğretim görevlileri, Öğretmen/egitici olarak görev almalıdır.</p>	<p>a. Bilişim Teknolojileri,</p> <p>b. Grafik ve Fotograf,</p> <p>c. Matbaa/Matbaa Teknolojisi alanı öğretmeni olarak atananlar,</p> <ul style="list-style-type: none"> • öğretmen bulunamaması durumunda öğretmen olarak atanabilecek nitelikte olanlar, <p>2. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelge" ile Bilişim Teknolojileri ve Grafik ve Fotograf, Matbaa/Matbaa Teknolojisi alanlarına teşkil eden yükseköğretim programları / fakülte mezunları,</p> <p>3. Bilişim Teknolojileri ile Grafik ve Fotograf alanlarına kaynak teşkil eden yükseköğretim kurumlarında görevli öğretim üyesi, öğretim görevlileri,</p> <p>4. Bilgisayar Teknolojisi, Grafik Tasarım ve Matbaa/Matbaa Teknolojisi alanlarında ön lisans eğitimi almış olanlar,</p> <p>6. Bilgisayar Teknolojileri ile Grafik ve Fotograf alanında meslek lisesi mezunu veya bu alanlarda asgari dördüncü seviyeye denk eğitim almış olanlardan en az 3 yıl mesleki deneyime sahip olanlar,</p> <p>öğretmen/egitici olarak görev almalıdır.</p>	
6-7	<p>BİLGİSAYAR DESTEKLİ 2 BOYUTLU ÇİZİM</p> <p>BİLGİSAYAR DESTEKLİ 3 BOYUTLU TASARIM</p>	<p>MAKİNE TEKNOLOJİSİ</p>	<p>EĞİTİMCİLERİN NİTELİĞİ</p> <p>Kurs programının uygulanmasında eğitimciler aşağıdaki öncelik sırasına göre görevlendirilirler; 1. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" göre:</p> <p>a. Makine Teknolojisi alanı,</p> <p>b. Tasarım Teknolojileri alanı,</p> <p>c. Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri alanı,</p> <p>d. Metal Teknolojisi alanı,</p> <p>e. Plastik Teknolojisi alanı,</p> <p>f. Mobilya ve İç Mekân Tasarımı alanı,</p> <p>g. Sanat ve Tasarım alanı,</p> <p>h. Gemi Yapımı alanı,</p> <p>i. İnşaat Teknolojisi alanı öğretmeni olarak atananlar,</p> <ul style="list-style-type: none"> • öğretmen bulunamaması durumunda bu alanlarda öğretmen olarak atanabilecek nitelikte olanlar, <p>2. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelge" ile Makine Teknolojisi alanı, Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri alanı, Metal Teknolojisi alanı, Plastik Teknolojisi alanı,</p>	<p>EĞİTİMCİLERİN NİTELİĞİ</p> <p>Kurs programının uygulanmasında eğitimciler aşağıdaki öncelik sırasına göre görevlendirilirler;</p> <p>1. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" göre;</p> <p>a. Makine Teknolojisi alanı,</p> <p>b. Tasarım Teknolojileri alanı,</p> <p>c. Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri alanı,</p> <p>d. Metal Teknolojisi alanı,</p> <p>e. Plastik Teknolojisi alanı,</p> <p>f. Mobilya ve İç Mekân Tasarımı alanı,</p> <p>g. Sanat ve Tasarım alanı,</p> <p>h. Gemi Yapımı alanı,</p> <p>i. İnşaat Teknolojisi öğretmeni olarak atananlar,</p> <ul style="list-style-type: none"> • öğretmen bulunamaması durumunda öğretmen olarak atanabilecek nitelikte olanlar, <p>2. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelge" ile Makine Teknolojisi alanı, Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri alanı, Metal Teknolojisi alanı, Plastik Teknolojisi alanı, Mobilya ve İç Mekân Tasarımı</p>	521

S.N.	KURS PROGRAMI	ALANI	ESKİ DURUM	YENİ DURUM	FOET KODU
			<p>Mobilya ve İç Mekân Tasarımı alanı, Sanat ve Tasarım alanı, Gemi Yapımı alanı, İnşaat Teknolojisi alanı, Tasarım Teknolojileri alanlarına kaynak teşkil eden yükseköğretim programları / fakülte mezunları.</p> <p>3. Makine Teknolojisi alanı, Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri alanı, Metal Teknolojisi alanı, Plastik Teknolojisi alanı, Mobilya ve İç Mekân Tasarımı alanı, Sanat ve Tasarım alanı, Gemi Yapımı alanı, İnşaat Teknolojisi alanı, Tasarım Teknolojileri alanlarında/alanlarına kaynak teşkil eden yükseköğretim kurumlarında görevli öğretim üyesi, öğretim görevlileri, öğretmen/eğitici olarak görev almalıdır.</p>	<p>alanı, Sanat ve Tasarım alanı, Gemi Yapımı alanı, İnşaat Teknolojisi alanı, Tasarım Teknolojileri alanlarına kaynak teşkil eden yükseköğretim programları / fakülte mezunları,</p> <p>3. Makine Teknolojisi alanı, Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri alanı, Metal Teknolojisi alanı, Plastik Teknolojisi alanı, Mobilya ve İç Mekân Tasarımı alanı, Sanat ve Tasarım alanı, Gemi Yapımı alanı, İnşaat Teknolojisi alanı, Tasarım Teknolojileri alanlarına kaynak teşkil eden yükseköğretim kurumlarında görevli öğretim üyesi, öğretim görevlileri,</p> <p>4. Makine Teknolojisi alanı, Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri alanı, Metal Teknolojisi alanı, Plastik Teknolojisi alanı, Mobilya ve İç Mekân Tasarımı alanı, Sanat ve Tasarım alanı, Gemi Yapımı alanı, İnşaat Teknolojisi alanı, Tasarım Teknolojileri ön lisans eğitimi almış olanlar,</p> <p>5. Makine Teknolojisi alanı, Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri alanı, Metal Teknolojisi alanı, Plastik Teknolojisi alanı, Mobilya ve İç Mekân Tasarımı alanı, Sanat ve Tasarım alanı, Gemi Yapımı alanı, İnşaat Teknolojisi alanı, Tasarım Teknolojileri alanlarında meslek lisesi mezunu veya bu alanlarda asgari dördüncü seviyeye denk eğitim almış olanlardan en az 3 yıl mesleki deneyime sahip olanlar, öğretmen/eğitici olarak görev almalıdır.</p>	
8	ÇEYİZ ÜRÜNLERİ HAZIRLAMA	EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ I	<p>EĞİTİCİLERİN NİTELİĞİ</p> <p>1. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına göre atanan; El Sanatları Teknolojisi Alanı/ Nakış öğretmenleri görevlendirilir.</p> <p>2. Programın uygulanmasında gerektiğinde;</p> <ul style="list-style-type: none"> • El Sanatları Teknolojisi Alanında sektör deneyimi olan teknisyen ve meslek elemanlarından, • Meslek liselerinin ilgili alanlarından mezun olanlardan, • Bu alanda ön lisans ve lisans eğitimini tamamlamış olanlardan yararlanılabilir. <p>3. Usta öğreticiler; bu programla ilgili modül ve yeterlikleri almış olmalıdır.</p>	<p>EĞİTİMCİLERİN NİTELİĞİ</p> <p>Kurs programının uygulanmasında eğitimciler aşağıdaki öncelik sırasına göre görevlendirilirler;</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" göre; <ol style="list-style-type: none"> a. Giyim Üretim Teknolojisi, b. El Sanatları alan öğretmeni olarak atananlar, <ul style="list-style-type: none"> • öğretmen bulunamaması durumunda öğretmen olarak atanabilecek nitelikte olanlar, 2. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelge" ile El Sanatları ve Giyim Üretim Teknolojisi alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim programları / fakülte mezunları, 3. Giyim Üretim Teknolojisi ve El Sanatları alanında/alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim kurumlarında görevli öğretim üyesi, öğretim görevlileri, 	215

S.N.	KURS PROGRAMI	ALANI	ESKİ DURUM	YENİ DURUM	FOET KODU
				<p>4. Giyim Üretim Teknolojisi ile ilgili ön lisans programlarından mezun olup giyim üretim teknolojisi alanınada en az 3 yıllık mesleki deneyime sahip olduğunu belgelendirenler,</p> <p>5. Giyim Üretim Teknolojisi alanındaA meslek lisesi mezunu veya bu alanlarda asgari dördüncü seviyeye denk eğitim almış olanlardan en az 3 yıl mesleki deneyime sahip olanlar, öğretmen/eğitici olarak görev almalıdır.</p>	
9	DOĞAL TAŞLARI İŞLEME	EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ	<p>EĞİTİCİLERİN NİTELİĞİ Kurs programının uygulanmasında eğitimciler aşağıdaki öncelik sırasına göre görevlendirilirler; 1. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" göre: a. El Sanatları Teknolojisi, b. Kuyumculuk Teknolojisi alan öğretmeni olarak atanalar, • öğretmen bulunamaması durumunda öğretmen olarak atanabilecek nitelikte olanlar, 2. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelge" ile El Sanatları Teknolojisi ve Kuyumculuk Teknolojisi alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim programları/ fakülte mezunları, 3. El Sanatları/El Sanatları Teknolojisi ve Kuyumculuk Teknolojisi alanında/alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim kurumlarında görevli öğretim üyesi, öğretim görevlileri, öğretmen/eğitici olarak görev almalıdır.</p>	<p>EĞİTİMCİLERİN NİTELİĞİ Kurs programının uygulanmasında eğitimciler aşağıdaki öncelik sırasına göre görevlendirilirler; 1. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" göre; a. El Sanatları, b. Kuyumculuk Teknolojisi alan öğretmeni olarak atanalar, • öğretmen bulunamaması durumunda öğretmen olarak atanabilecek nitelikte olanlar, 2. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelge" ile El Sanatları Teknolojisi, Kuyumculuk Teknolojisi alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim programları / fakülte mezunları, 3. El Sanatları ve Kuyumculuk Teknolojisi alanında/alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim kurumlarında görevli öğretim üyesi, öğretim görevlileri, 4. El Sanatları Teknolojisi ve Kuyumculuk Teknolojisi ile ilgili ön lisans programlarından mezun olanlar, 5. El Sanatları Teknolojisi ve Kuyumculuk Teknolojisi alanında meslek lisesi mezunu veya bu alanlarda asgari dördüncü seviyeye denk eğitim almış olanlardan en az 3 yıl mesleki deneyime sahip olanlar, öğretmen/eğitici olarak görev almalıdır.</p>	215
10	FİLOGRAFİ TEKNIĞI	EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ	<p>EĞİTİCİLERİN NİTELİĞİ Kurs programının uygulanmasında eğitimciler aşağıdaki öncelik sırasına göre görevlendirilirler; 1. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" göre: a. El Sanatları Teknolojisi, b. Kuyumculuk Teknolojisi alan öğretmeni olarak atanalar,</p>	<p>EĞİTİMCİLERİN NİTELİĞİ Kurs programının uygulanmasında eğitimciler aşağıdaki öncelik sırasına göre görevlendirilirler; 1. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" göre El Sanatları alan öğretmeni olarak atanalar, • öğretmen bulunamaması durumunda öğretmen olarak atanabilecek nitelikte olanlar,</p>	215

S.N.	KURS PROGRAMI	ALANI	ESKİ DURUM	YENİ DURUM	FOET KODU
			<ul style="list-style-type: none"> • öğretmen bulunamaması durumunda öğretmen olarak atanabilecek nitelikte olanlar, <p>2. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelge" ile El Sanatları Teknolojisi ve Kuyumculuk Teknolojisi alanında/kaynak teşkil eden yükseköğretim kurumlarında görevli öğretmen üyesi, öğretim görevlileri, öğretmen/eğitici olarak görev almalıdır.</p>	<p>2. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelge" ile El Sanatları Teknolojisi alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim kurumlarında / fakülte mezunları,</p> <p>3. El Sanatları alanında/alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim kurumlarında görevli öğretim üyesi, öğretim görevlileri,</p> <p>4. El Sanatları Teknolojisi ile ilgili ön lisans programlarından mezun olanlar,</p> <p>5. El Sanatları Teknolojisi alanında meslek lisesi mezunu veya bu alanlarda asgari dördüncü seviyeye denk eğitim almış olanlardan en az 3 yıl mesleki deneyime sahip olanlar, öğretmen/eğitici olarak görev almalıdır.</p>	
11	FİRKETE OYASI	EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ	<p>EĞİTİCİLERİN NİTELİĞİ Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına göre atanmış; El Sanatları Teknolojisi Alan öğretmenleri görevlendirilir.</p>	<p>EĞİTİMCİLERİN NİTELİĞİ Kurs programının uygulanmasında eğiticiler aşağıdaki öncelik sırasına göre görevlendirilirler;</p> <p>1. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" göre El Sanatları alan öğretmeni olarak atanmış,</p> <ul style="list-style-type: none"> • öğretmen bulunamaması durumunda öğretmen olarak atanabilecek nitelikte olanlar, <p>2. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelge" ile El Sanatları Teknolojisi alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim kurumlarında / fakülte mezunları,</p> <p>3. El Sanatları alanında/alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim kurumlarında görevli öğretim üyesi, öğretim görevlileri,</p> <p>4. El Sanatları Teknolojisi ile ilgili ön lisans programlarından mezun olanlar,</p> <p>5. El Sanatları Teknolojisi alanında meslek lisesi mezunu veya bu alanlarda asgari dördüncü seviyeye denk eğitim almış olanlardan en az 3 yıl mesleki deneyime sahip olanlar, öğretmen/eğitici olarak görev almalıdır.</p>	215
12	MİS SABUN ÜRETİMİ	EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ	<p>EĞİTİCİLERİN NİTELİĞİ 1. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına göre atanmış; El Sanatları Teknolojisi alanı öğretmenleri görevlendirilir. 2. Programın uygulanmasında gerektiğinde El Sanatları Teknolojisi alanında sektör deneyimi olan teknisyen ve meslek elemanlarından yararlanılabilir.</p>	<p>EĞİTİMCİLERİN NİTELİĞİ Kurs programının uygulanmasında eğiticiler aşağıdaki öncelik sırasına göre görevlendirilirler;</p> <p>1. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgeye" göre El Sanatları alan öğretmeni olarak atanmış,</p>	215

S.N.	KURS PROGRAMI	ALANI	ESKİ DURUM	YENİ DURUM	FOET KODU
			3. Usta öğretici, bu programla ilgili modül ve yeterlikleri almış olmalıdır.	<ul style="list-style-type: none">• öğretmen bulunamaması durumunda öğretmen olarak atanabilecek nitelikte olanlar, <ol style="list-style-type: none">2. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca yayımlanan "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelge" ile El Sanatları Teknolojisi alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim programları / fakülte mezunları,3. El Sanatları alanında/alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim kurumlarında görevli öğretim üyesi, öğretim görevlileri,4. El Sanatları Teknolojisi ile ilgili ön lisans programlarından mezun olanlar,5. El Sanatları Teknolojisi alanında meslek lisesi mezunu veya bu alanlarda asgari dördüncü seviyeye denk eğitim almış olanlardan en az 3 yıl mesleki deneyime sahip olanlar, öğretmen/egitici olarak görev almalıdır.	